[bookmark: _GoBack]様式第5号(第14条関係)

縁結び支援員実績報告書

年　　月　　日

　宮田村長　　　　　　　　　　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　宮田村結婚サポート事業実施要綱第１４条の規定により、次のとおり報告します。

	１　仲介をした縁結び支援員

	支援員氏名（１）
	支援員氏名（２）
	支援員氏名（３）

	印
	印
	印

	２　仲介により結婚が成立した者

	結婚した者
	住所

	夫婦氏名
(旧姓)
	　夫　　　　　　　　　　　　　　　（　　　歳）

　妻　　　　　　　　　　　　　　　（　　　歳）

	婚姻の届出をした日
	年　　　月　　　日

	居住
	　□　村内に居住している。

　□　将来村内に居住する予定がある。

	支援員との血縁関係
	　□　上記１の縁結び支援員いずれかと３親等以内である。

　　　支援員の氏名（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　□　上記１の縁結び支援員いずれとも３親等以内でない。

	添付書類
	　結婚の事実を確認できる書類

　□　戸籍謄本の写し
　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	　　　上記のとおり相違ないことを証明します。

　　　　　　　　証明者　　夫（自書）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　妻（自書）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印